LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Electricité > Matériel électrique > Borne et raccord de cable électrique >

Borne de protection pour 2 conducteurs avec poussoir

WwAGo

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Wago

Coloris Jaune, Vert

Type de montage Rail 35 x 15 et 35 x 7,5.
Type de fil Fil rigide, Fil souple
Nombre d'entrées 2

Type de verrouillage A ressort

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

SECTION DU FIL SECTION DU FIL

REFERENCE MAXIMUM (EN MINIMUM (EN MM?) HAUTEUR (EN MM) LARGEUR (EN MM) CONTENANCE
MM?2)
WAG956 2,5 0,25 50,80 4,20 100 pcs

Informations valables le 23/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/electricite-16561
www.trenois.com/c/materiel-electrique-17714/
https://www.trenois.com/c/materiel-electrique-17714/borne-raccord-cable-electrique-17723
https://www.trenois.com/p/borne-de-protection-pour-2-conducteurs-avec-poussoir-28293#WAG956
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/wag959_fiche-technique/original/wag959_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/WAGO
/catalogue/exporter/codeArticle/WAG956/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

WAG959

WAG978

WAG987

WAG990

WAG993

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

SECTION DU FIL
MAXIMUM (EN
MM?2)

4

10

16

25

Informations valables le 23/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

SECTION DU FIL

MINIMUM (EN MM2) HAUTEUR (EN MM)

0,25

0,50

0,50

0,50

0,50

48,50

52,30

57,30

67,60

69,80

=b

45 000 produits en livraison

5,20

6,20

7,50
10

12

LARGEUR (EN MM)

S}

Tél : 03 20 45 87 87

CONTENANCE

100 pcs
50 pcs
50 pcs
25 pcs

20 pcs

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/WAG959/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WAG978/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WAG987/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WAG990/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WAG993/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

