

Électricité > Matériel électrique > Borne et raccord de câble électrique >

Borne de protection pour 2 conducteurs avec poussoir

**WAGO**[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Wago
Coloris	Jaune, Vert
Type de montage	Rail 35 x 15 et 35 x 7,5.
Type de fil	Fil rigide, Fil souple
Nombre d'entrées	2
Type de verrouillage	À ressort
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	SECTION DU FIL MAXIMUM (EN MM ²)	SECTION DU FIL MINIMUM (EN MM ²)	HAUTEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	CONTENANCE
WAG956	2,5	0,25	50,80	4,20	100 pcs

RÉFÉRENCE	SECTION DU FIL MAXIMUM (EN MM ²)	SECTION DU FIL MINIMUM (EN MM ²)	HAUTEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	CONTENANCE
<u>WAG959</u>	4	0,25	48,50	5,20	100 pcs
<u>WAG978</u>	6	0,50	52,30	6,20	50 pcs
<u>WAG987</u>	10	0,50	57,30	7,50	50 pcs
<u>WAG990</u>	16	0,50	67,60	10	25 pcs
<u>WAG993</u>	25	0,50	69,80	12	20 pcs